
54Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.487

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RUDSON ROSA GUERRA
<#ABC#522199#54#601060/>

Protocolo 522199
<#ABC#522242#54#601107>

PORTARIA Nº 40, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

A CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO 
DE ESPORTE E LAZER no uso de suas atribuições delegadas na 
Portaria nº 256/2024, de 24 de setembro de 2024, publicada no 
Diário Oficial do Estado em 18 de outubro de 2024, e considerando 
o Processo SEI nº 202517576000582, resolve:

Art. 1º Designar o servidora STEFANNY LORRAYNE 
SANTANA SILVA, inscrito no CPF:***.980.801-**, ocupante do 
cargo de Assessor A5, para responder pela Chefia de Gabinete, 
unidade pertencente a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, 
pelo período de 19/03/2025 a 27/03/2025, correspondente a 09 
(nove) dias, em razão de gozo de férias regulamentares pela titular 
ANDREA PARRODE DA ROCHA LIMA DANTAS, inscrita no CPF: 
***.864.831-**, conforme estabelece o artigo 128, da Lei nº 20.756 
de 28 de janeiro de 2020, para, sem prejuízo de suas atribuições 
ordinárias, observadas a legislação aplicável e as normas em vigor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, vigorando no período de 19/03/2025 a 27/03/2025.

ANDRÉA PARRODE DA ROCHA LIMA DANTAS
Chefe de Gabinete

<#ABC#522242#54#601107/>

Protocolo 522242
<#ABC#522066#54#600912>

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E 
LAZER - SEEL, processo nº 202400005011760, contratação 105380 
- SISLOG. Objeto: Extrato do primeiro termo aditivo referente 
ao acréscimo de 25% ao contrato 17/2024-SEEL, cujo objeto é 
contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais 
esportivos. Empresa: EBENEZER COMERCIO DE UTILIDADES E 
MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ: 46.867.634/0001-47, valor 
total de R$ 692.974,95. O presente Termo Aditivo fundamenta-se 
nos termos da Lei Federal 14.133/21, Lei nº. 17.928/2012 e demais 
normas atinentes ao caso.

Goiânia, 06 de março de 2025.

Patrícia de Castro Cavalcante
Gerente de Compras Governamentais - SEEL

<#ABC#522066#54#600912/>

Protocolo 522066
<#ABC#522203#54#601064>

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 6/2025.
PROCESSO: 202417576000830
AUTORIZANTE: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria 
de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, inscrita no CNPJ (MF) sob 
o nº. 32.712.376/0001-15, representada pelo seu titular, RUDSON 
ROSA GUERRA
AUTORIZATÁRIA: CONEMAD-GO, inscrita no CNPJ sob o nº 
03.294.691/0001-71.
OBJETO: Uso do Goiânia Arena - Ginásio Valério Luiz De Oliveira, 
para realização do evento “62ª EDIÇÃO DO CONGRESSO 
JOVENS FORTES - UMADEGO” nos dias 24/02/2025 a 
07/03/2025.
VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 07/03/2025.

RUDSON ROSA GUERRA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#522203#54#601064/>

Protocolo 522203
<#ABC#522238#54#601103>

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 04/2025.
Processo: 202517576000785
AUTORIZANTE: Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de 
Esporte e Lazer, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 32.712.376/0001-15.
AUTORIZATÁRIO: Vila Nova Futebol Clube, inscrito no CNPJ sob 
o nº 01.669.316/0001- 33.

OBJETO: Uso específico e transitório, a título precário, do 
Estacionamento do Estádio Olímpico, para uso exclusivo como 
estacionamento de veículos, no dia 19 de fevereiro de 2025. O 
número de vagas para carros é de 337 e para moto 38, sendo que 
a tabela máxima permitida para cobrança para o referido local é de 
R$20,00 (vinte reais).
Valor: R$ 1.000,00 (um mil reais).

RUDSON ROSA GUERRA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#522238#54#601103/>

Protocolo 522238

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#522059#54#600904>

PORTARIA Nº 213, DE 5 DE MARÇO DE 2025

Designa membros da 1ª Comissão 
Permanente de Processo 
Administrativo Disciplinar de 
Procedimento Administrativo Ordinário, 
Sumário e Sumaríssimo, no âmbito da 
Corregedoria Setorial da Secretaria de 
Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições 
legais, e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0444, 
de 7 de maio de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás 
nº 24.281, e tendo em vista o Processo SEI nº 202200016010533, 
resolve:

Art. 1º  Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 
regulares, compor a 1ª Comissão Permanente de Processo 
Administrativo Disciplinar de Procedimento Administrativo Ordinário, 
Sumário e Sumaríssimo, no âmbito da Corregedoria Setorial desta 
Secretaria, os seguintes servidores:

I - THIAGO ROBLES MOREIRA, inscrito no CPF nº 
***.275.788-**, como Presidente;

II - JAYNES BATISTA RAMOS, inscrito no CPF nº 
***.746.031-**, como Vice-Presidente; e

III - VALÉRIA LOPES REZENDE, inscrito no CPF nº 
***.033.581-**, como Secretária.

Art. 2º  Estabelecer que, sem prejuízo de suas atividades 
na Comissão a que se refere o artigo anterior, e a juízo do titular 
da supradita Corregedoria Setorial, seus membros possam ser 
designados para compor outras Comissões e/ou realizar outras 
atividades que lhes forem determinadas.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Cor-
regedoria-Setorial da Secretaria de Segurança Pública do Estado de 
Goiás para conhecimento e demais providências.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando a Portaria nº 0480, de 10 de maio de 2024 
(SEI nº 60077622), publicada no Diário Oficial/GO nº 24.284, de 13 
de maio de 2024.

GUSTAVO CARLOS FERREIRA
<#ABC#522059#54#600904/>

Protocolo 522059
<#ABC#522282#54#601149>

PORTARIA Nº 215, DE 5 DE MARÇO DE 2025

Designa gestor de contrato firmado pela 
Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições 
legais e da competência que lhe confere a Portaria nº 0444, de 7 
de maio de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás 
nº 24.281, em observância ao disposto na Lei federal nº 14.133, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 69a63990



RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 2.0 
diesel 4x4 manual com-
pleta só R$64.000,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 
sedan completo con-
servado R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 1.0 
track completíssimo úni-
co dono R$33.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som nas 
portas R$18.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 
completo seminovo ape-
nas R$29. 500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa 
c/ dh só R$15.990,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard 
1.4 flex 9 luga res R$34. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex 
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$: 
50.000,00 Fone:(62) 32 
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000 
Valor R$: 18.000,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$: 
33.000,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor 
R$: 57.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PAJERO 2010/11 Valor 
R$ 88.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor 
R$: 29.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011 
Valor R$:55.000,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$: 
30.000,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
úni3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle 
com3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838

BRASIL, 7 DE MARÇO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7


